



Typ nieruchomości : Penthouse

Basen : Wspólny

**Powierzchnia
mieszkania :**

74 m²

Miejscowość : Torre Vieja

Sypialnie : 2

Łazienka : 1

✓ Blisko plaży

✓ Parking

✓ Winda

✓ Solarium



Nowoczesne apartamenty zaledwie 250 m od plaży El Cura w Torrevieja

Nowa inwestycja w doskonałej lokalizacji

Ten nowo wybudowany apartamentowiec znajduje się zaledwie 250 metrów od słynnej plaży El Cura w Torrevieja, oferując mieszkańcom łatwy dostęp do jednej z najpopularniejszych plaż w okolicy. Budynek składa się z 17 jednostek, w tym apartamentów z 1 i 2 sypialniami, każdy z 1 lub 2 łazienkami. Dodatkowo dostępne są penthousy z prywatnym solarium i wspaniałym widokiem na morze, idealne do cieszenia się śródziemnomorskim stylem życia.

Udogodnienia premium dla relaksu

Mieszkańcy mogą korzystać z basenu i solarium na dachu, idealnych do relaksu po dniu spędzonym na plaży. Budynek oferuje również opcjonalne podziemne miejsca parkingowe i komórki lokatorskie, dostępne za dodatkową opłatą, zapewniając mieszkańcom dodatkową wygodę i bezpieczeństwo.

Tętniące życiem miasto w Torrevieja

Torrevieja to tętniące życiem miasto znane z całorocznych atrakcji kulturalnych i rekreacyjnych, dzięki czemu jest doskonałym miejscem zarówno dla stałych mieszkańców, jak i wczasowiczów. Dzięki łagodnemu klimatowi i ponad 300 słonecznym dniom rocznie, obszar ten jest idealny dla tych, którzy lubią zajęcia na świeżym powietrzu i życie na plaży.

Idealna lokalizacja z łatwym dostępem do interesujących miejsc

Ta nieruchomość jest idealnie zlokalizowana w pobliżu wszystkich niezbędnych usług, w tym supermarketów, restauracji i miejsc rozrywki. Główne atrakcje są łatwo dostępne:

Lotnisko w Alicante oddalone jest o zaledwie 45 km.

Kilka pól golfowych w odległości 7-10 km.

Centrum handlowe Zenia Boulevard oddalone jest o zaledwie 8 km.

Port Torrevieja znajduje się zaledwie 2 km od budynku.

Ciesz się nowoczesnym życiem nad morzem w tętniącej życiem i dobrze skomunikowanej okolicy, gdzie wszystko, czego potrzebujesz, znajduje się w niewielkiej odległości.

